品番 : EA566AC-13
品名 : 151mm プローブ・ピック(精密用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA566AF-21
ﾒｰｶｰ違い、仕様をご確認くださいコメント
品番
販売価格 1,080円（税抜）／ 円（税込）1,188
カタログ価
格
1,080円（税抜）／1,188円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0576ページ
（2025/05/15 03:15現在）最新在庫： 18
仕様
全長 150mm 先端形状 ピック型
材質 ステンレス 先端の硬度 HRC40
重量 17g
サビに強いオールステンレス製
精密機器のメンテナンスから、プリント基板の清掃、Oリング・ガスケット・ベアリングシールはがしまで幅広くご使用できます。
針の根元の太さ 1.3mm 軸の太さ 5.27mm
軸の長さ 115mm
代替品